MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

.1/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class + 125 Senior Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 26/02/2012 15:10. ..
Gara Iniziato a 15:07:25 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:38.891 +0.500 15:15:50.723
(122) SALONE MARCO 6 1:40.229 +1.838 15:17:30.952 (13) DI GUIDA STEFANO
1 15:09:02.951 7 1:41.110 +2.719 15:19:12.062 1 15:09:16.967
2 1:36.413 +0.444 15:10:39.364 8 1:42.512 +4.121 15:20:54.574 2 1:57.284 +14.707 15:11:14.251
3 1:36.557 +0.588 15:12:15.921 9 1:42.031 +3.640 15:22:36.605 3 1:43.344 +0.767 15:12:57.595
4 1:36.632 +0.663 15:13:52.553 10 1:51.453 +13.062 15:24:28.058 4 1:42.738 +0.161 15:14:40.333
5 1:36.522 +0.553 15:15:29.075 5 1:42.577 15:16:22.910
6 1:35.969 15:17:05.044 (101) SORRENTINO MARCO 6 1:42.712 +0.135 15:18:05.622
7 1:36.662 +0.693 15:18:41.706 1 15:09:15.548 7 1:43.251 +0.674 15:19:48.873
8 1:36.830 +0.861 15:20:18.536 2 1:39.752 +1.797 15:10:55.300 8 1:43.284 +0.707 15:21:32.157
9 1:37.424 +1.455 15:21:55.960 3 1:37.955 15:12:33.255 9 1:44.314 +1.737 15:23:16.471
10 1:38.869 +2.900 15:23:34.829 4 1:41.174 +3.219 15:14:14.429 10 1:47.045 +4.468 15:25:03.516
5 1:44.468 +6.513 15:15:58.897
(6) COLUCCI MICHELE 6 1:42.480 +4.525 15:17:41.377 (99) DI STASIO MATTEO
1 15:09:04.226 7 1:41.495 +3.540 15:19:22.872 1 15:09:08.638
2 1:36.976 +1.803 15:10:41.202 8 1:42.009 +4.054 15:21:04.881 2 1:39.336 15:10:47.974
3 1:35.173 15:12:16.375 9 1:42.332 +4.377 15:22:47.213 3 1:39.712 +0.376 15:12:27.686
4 1:36.599 +1.426 15:13:52.974 10 1:44.877 +6.922 15:24:32.090 4 1:41.090 +1.754 15:14:08.776
5 1:36.533 +1.360 15:15:29.507 5 1:39.909 +0.573 15:15:48.685
6 1:36.165 +0.992 15:17:05.672 (86) NATALE FABRIZIO 6 1:40.742 +1.406 15:17:29.427
7 1:35.805 +0.632 15:18:41.477 1 15:09:13.740 7 1:42.659 +3.323 15:19:12.086
8 1:36.644 +1.471 15:20:18.121 2 1:41.970 +1.158 15:10:55.710 8 1:42.986 +3.650 15:20:55.072
9 1:39.036 +3.863 15:21:57.157 3 1:42.317 +1.505 15:12:38.027 9 1:40.945 +1.609 15:22:36.017
10 1:53.438 +18.265 15:23:50.595 4 1:42.038 +1.226 15:14:20.065 10 2:54.586 +1:15.250 15:25:30.603
5 1:42.199 +1.387 15:16:02.264
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI 6 1:41.144 +0.332 15:17:43.408 (80) DI MURRO LUIGI
1 15:09:07.625 7 1:40.812 15:19:24.220 1 15:09:22.995
2 1:35.110 15:10:42.735 8 1:41.877 +1.065 15:21:06.097 2 1:43.705 +1.141 15:11:06.700
3 1:35.910 +0.800 15:12:18.645 9 1:43.196 +2.384 15:22:49.293 3 1:43.573 +1.009 15:12:50.273
4 1:35.955 +0.845 15:13:54.600 10 1:43.573 +2.761 15:24:32.866 4 1:42.564 15:14:32.837
5 1:36.341 +1.231 15:15:30.941 5 1:44.350 +1.786 15:16:17.187
6 1:36.897 +1.787 15:17:07.838 (5) COTUGNO CARMINE 6 1:44.535 +1.971 15:18:01.722
7 1:37.858 +2.748 15:18:45.696 1 15:09:14.401 7 1:53.292 +10.728 15:19:55.014
8 1:38.426 +3.316 15:20:24.122 2 1:42.839 +1.335 15:10:57.240 8 1:54.583 +12.019 15:21:49.597
9 1:42.387 +7.277 15:22:06.509 3 1:41.504 15:12:38.744 9 2:02.938 +20.374 15:23:52.535
10 1:52.841 +17.731 15:23:59.350 4 1:42.340 +0.836 15:14:21.084
5 1:42.679 +1.175 15:16:03.763 (176) CAPOCOTTA PASQUALE
(56) SADEK KARIM 6 1:42.379 +0.875 15:17:46.142 1 15:09:09.438
1 15:09:09.217 7 1:41.541 +0.037 15:19:27.683 2 1:36.724 +1.259 15:10:46.162
2 1:40.630 15:10:49.847 8 1:41.681 +0.177 15:21:09.364 3 1:35.896 +0.431 15:12:22.058
3 1:41.535 +0.905 15:12:31.382 9 1:41.785 +0.281 15:22:51.149 4 1:35.465 15:13:57.523
4 1:41.305 +0.675 15:14:12.687 10 1:42.396 +0.892 15:24:33.545 5 1:35.848 +0.383 15:15:33.371
5 1:40.876 +0.246 15:15:53.563 6 1:36.606 +1.141 15:17:09.977
6 1:40.740 +0.110 15:17:34.303 (430) RACCIO ANTONIO 7 1:36.226 +0.761 15:18:46.203
7 1:40.922 +0.292 15:19:15.225 1 15:09:19.904
8 1:41.264 +0.634 15:20:56.489 2 1:43.209 +0.875 15:11:03.113
9 1:41.698 +1.068 15:22:38.187 3 1:42.501 +0.167 15:12:45.614
10 1:42.038 +1.408 15:24:20.225 4 1:42.802 +0.468 15:14:28.416
5 1:42.334 15:16:10.750
(15) TUFO VALERIO 6 1:43.738 +1.404 15:17:54.488
1 15:09:11.363 7 1:42.708 +0.374 15:19:37.196
2 1:39.854 15:10:51.217 8 1:42.638 +0.304 15:21:19.834
3 1:40.262 +0.408 15:12:31.479 9 1:44.770 +2.436 15:23:04.604
4 1:42.139 +2.285 15:14:13.618 10 1:46.539 +4.205 15:24:51.143
5 1:40.746 +0.892 15:15:54.364
6 1:41.726 +1.872 15:17:36.090 (112) GIANGREGORIO NICO
7 1:41.188 +1.334 15:19:17.278 1 15:09:21.512
8 1:41.121 +1.267 15:20:58.399 2 1:42.958 +0.272 15:11:04.470
9 1:42.422 +2.568 15:22:40.821 3 1:42.891 +0.205 15:12:47.361
10 1:40.751 +0.897 15:24:21.572 4 1:42.703 +0.017 15:14:30.064
5 1:42.686 15:16:12.750
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:43.133 +0.447 15:17:55.883
1 15:09.14.833 7 1:44.231 +1.545 15:19:40.114
2 1:38.391 15:10:53.224 8 1:43.408 +0.722 15:21:23.522
3 1:38.857 +0.466 15:12:32.081 9 1:44.546 +1.860 15:23:08.068
4 1:39.751 +1.360 15:14:11.832 10 1:47.196 +4.510 15:24:55.264
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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